UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-PGDĐT Thủ Thừa, ngày        tháng 5  năm 2020

GIẤY MỜI
Phân công chấm sáng kiến kinh nghiệm

Kính gởi:
- Hiệu trưởng các trường Mầm non-Mẫu giáo;
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
- Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS Tân Thành.

Căn cứ công văn 531/PGDĐT ngày 08/5/2020 của phòng Giáo dục và Đào tạo về việc
điểu chỉnh thời gian thực hiện công tác thi đua-khen thưởng năm học 2019-2020.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa trân trọng kính mời:
1. Thời gian, thành phần:
 - Thời gian: 9 giờ 00 ngày 28/5/2020
 - Thành phần: Theo danh sách đính kèm.
2. Nội dung:  Phân công chấm sáng kiến kinh nghiệm Chiến sĩ thi đua cấp

tỉnh năm học 2019-2020
3. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các thầy cô tham dự đúng thành phần và

đúng thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như k/g;
- Lưu: VT.

         KT.TRƯỞNG PHÒNG
          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

        Trần Thị Kim Nhãn

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị Phân công
01  Võ Văn Mười Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Chủ tịch

HĐ
02 Trần Thị Kim Nhãn Phó trưởng

phòng Phòng GD&ĐT Phó CT
TTHĐ

03 Phạm Quốc Tuấn Phó trưởng
phòng Phòng GD&ĐT Phó CTHĐ

04 Trần Thanh Phong Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thư ký TH
05 Nguyễn Thị Kim Chi Chuyên viên Phòng Nội vụ Thành viên
06 Trần Phương Oanh Cán sự Phòng GD&ĐT Thành viên
07 Trần Thiện Hoàng Triết Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên
08 Trịnh Minh Bằng Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên
09 Nguyễn Văn Thật Giáo viên THCS Thị trấn Thành viên
10 Phạm Văn Bé Giáo viên THCS Mỹ An Thành viên
11 Phan Văn Kiến  Hiệu trưởng Tiểu học Bình Thạnh Thành viên
12 Phạm Thị Tươi Phó Hiệu trưởng Tiểu học Bình Thạnh Thành viên
13 Nguyễn Văn Cường Hiệu trưởng Tiểu học Bình An Thành viên
14 Nguyễn Văn Tiếp Phó Hiệu trưởng Tiểu học Long Thuận Thành viên
15 Lý Văn Tám Phó Hiệu trưởng Tiểu học Mỹ An Thành viên
16 Huỳnh Thị Loan Hiệu trưởng Tiểu học Mỹ Phú Thành viên
17 Nguyễn Chí Thành Phó Hiệu trưởng Tiểu học Nhị Thành Thành viên
18 Nguyễn Văn Khoa Phó Hiệu trưởng TH&THCSTân Thành Thành viên
19 Trần Tiến Lợi  Hiệu trưởng Tiểu học Tân Long Thành viên
20 Nguyễn Thị Lệ Nương Hiệu trưởng Tiểu học Long Thuận Thành viên
21 Ngô Hoàng Tấn Phó Hiệu trưởng Tiểu học Long Thạnh Thành viên
22 Nguyễn Thị Kiều Oanh Hiệu trưởng Tiểu học Mỹ Lạc Thành viên
23 Lê Thị Phượng Phó Hiệu trưởng Tiểu học Thị Trấn Thành viên
24 Trần  Đặng Thị Hồng

Phúc
Phó Hiệu trưởng Tiểu học Mỹ Lạc Thành viên

25 Huỳnh Thị Ngọc Huyền Phó Hiệu trưởng Tiểu học Nhà Dài Thành viên
26 Lê Thị Ngọc Nương Phó Hiệu trưởng Tiểu học Mỹ Thạnh Thành viên
27 Trần Thị Cẩm Vân Phó Hiệu trưởng Tiểu học Bình An Thành viên
28 Vũ Thị Tú Anh GV Tiếng Anh Tiểu học Bình Thạnh Thành viên
29 Dương Thị Kiều Chinh Hiệu trưởng MN Nhị Thành Thành viên
30 Trần Thị Trang Châu Phó Hiệu trưởng MG Mỹ An Thành viên
31 Nguyễn Thị Mỹ Châu Hiệu trưởng MG Mỹ Lạc Thành viên
32 Trần Thị Châu Phú Hiệu trưởng MG Bình Thạnh Thành viên
33 Bùi Thị Kim Tuyền Hiệu trưởng MN Thị Trấn Thành viên

DANH SÁCH
 Họp chấm sáng kiến kinh nghiệm

(ngày 28/5/2020)

34 Nguyễn Thị Kim Tuyến Phó Hiệu trưởng MG Long Thuận Thành viên
35 Nguyễn Thị Trường

Giang
Hiệu trưởng MG Mỹ An Thành viên

36 Hà Thị Diễm Châu Phó Hiệu trưởng MG Mỹ Thạnh Thành viên
37 Lê Thị Na Phó Hiệu trưởng MG Long Thạnh Thành viên
38 Ngô Thị Phước Hiệu trưởng MG Mỹ Phú Thành viên
39 Hà Thị Kim Ngân Phó Hiệu trưởng MG Bình An Thành viên
40 Phạm Thị Mộng Tuyền Hiệu trưởng MG Tân Thành Thành viên
41 Phạm Chí Hùng Giáo viên THCS Mỹ Lạc Thành viên
42 Huỳnh Văn Thật Giáo viên THCS Thị Trấn Thành viên
43 Huỳnh Thị Quân Hiệu trưởng THCS Mỹ An Thành viên
44 Võ Thành Lâm Giáo viên THCS Mỹ Lạc Thành viên
45 Nguyễn Thị Thanh Mai Giáo viên THCS Bình An Thành viên
46 Huỳnh Thị Mỹ Hạnh Giáo viên THCS Thị Trấn Thành viên

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-27T14:54:23+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-27T15:26:55+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-27T15:26:55+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-27T15:26:56+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!